ASSUNTO:INDICA AO EXECUTIVO, QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE APLICAÇÃO DAS LEIS 2222/91 E 2543/94.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  001   , DE 1997

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental, seja determinado ao Departamento competente da Municipalidade, a aplicação das leis 2222/91 e 2543/94 (cópias anexas), para a adequação de prédios, vias e praças ao acesso dos portadores de deficiência.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 03 de fevereiro de 1997.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO